



Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO DE UNIDADES BÁSICAS SAÚDE

Pesquisa realizada entre 15/07/2022 08:41:37 e 18/07/2022 08:28:46

Relatório gerado no dia 18/07/2022 14:14:06 (IP: 131.161.206.88)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética grupo de preços - Preço calculado com base na média aritmética dos grupos de preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item, Sendo que o valor de cada grupo é calculado a partir da média dos itens que o compõe. São os Grupos: Preços Públicos, Preços de Domínio Amplo, Preços de Cotação com Fornecedor, Preços do BPS, Preços do CMED, Preços do Sinapi, Preços do CEASA/CONAB, Preços de Notas Fiscais.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: LONGARINA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 14	64	R\$ 1.160,06 (un)	-	R\$ 1.160,06	R\$ 74.243,84

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO	34092	-	R\$ 1.000,00
2	MUNICÍPIO DE ITATIAIA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIA	NºLicitação:905571	04/02/2022	R\$ 1.027,18
3	POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS	1251666 000056/2021	22/10/2021	R\$ 1.453,00
Valor Unitário				R\$ 1.160,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.027,18 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.160,06

Item 2: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 23	16	R\$ 1.707,37 (un)	-	R\$ 1.707,37	R\$ 27.317,92

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	Governo do Estado do Maranhão Secretaria de estado da Saúde	NºPregão:832021 UASG:425128	19/10/2021	R\$ 1.890,10
Valor Unitário				R\$ 1.890,10

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	MUNICÍPIO DE JOAO DOURADO / (2) MUNICÍPIO DE JOAO DOURADO	NºLicitação:912921	06/01/2022	R\$ 1.612,00



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.620,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.707,37

Item 3: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL-

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	16	R\$ 1.029,67 (un)	-	R\$ 1.029,67	R\$ 16.474,72	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAJARI/RR			NºPregão:32022 UASG:980026	10/06/2022	R\$ 1.099,00
Valor Unitário						R\$ 1.099,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA/RO			42030	-	R\$ 977,50
2	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA			29066	-	R\$ 1.012,50
Valor Unitário						R\$ 995,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.012,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.029,67

Item 4: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA Digital capacidade até 300 kg

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	16	R\$ 1.749,45 (un)	-	R\$ 1.749,45	R\$ 27.991,20	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	COORD. GERAL ADMINIST. - CGA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO			OC: 090102000012021OC00200	-	R\$ 1.853,46
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FILADÉLFIA/TO			29534	-	R\$ 1.695,00
3	MUNICIPIO DE MONTES CLAROS / (1) CENTRAL DE COMPRAS			NºLicitação:887322	30/08/2021	R\$ 1.699,90
Valor Unitário						R\$ 1.749,45

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.699,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.749,45

Item 5: CADEIRA DE ESCRITÓRIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	192	R\$ 222,96 (un)	-	R\$ 222,96	R\$ 42.808,32	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS			NºPregão:202021 UASG:980595	15/10/2021	R\$ 170,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM			NºPregão:202021 UASG:980543	15/10/2021	R\$ 222,00
Valor Unitário						R\$ 196,22



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA	1112580-24-11-2021	16/02/2022	R\$ 276,42
Valor Unitário				R\$ 276,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 222,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 222,96

Item 6: LANTERNA CLÍNICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	34	R\$ 92,33 (un)	-	R\$ 92,33	R\$ 3.139,22

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:492021 UASG:980044	-	R\$ 82,00
Valor Unitário				R\$ 82,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO	34084	-	R\$ 115,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FILADÉLFIA/TO	29534	-	R\$ 80,00
Valor Unitário				R\$ 97,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 82,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,33

Item 7: MESA DE ESCRITÓRIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 4	64	R\$ 631,38 (un)	-	R\$ 631,38	R\$ 40.408,32

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	Universidade Estadual do Pará	NºPregão:52022 UASG:925611	07/06/2022	R\$ 465,15
Valor Unitário				R\$ 465,15

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA	1116011-23-09-2021	-	R\$ 629,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE	1130723-21-07-2021	-	R\$ 800,00
Valor Unitário				R\$ 714,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 629,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 631,38

Valor Global: R\$ 232.383,54



Detalhamento dos Itens

Item 1: LONGARINA

Preço Estimado: R\$ 1.160,06 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.160,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.160,06

Quantidade	Descrição	Observação
64 Unidades	LONGARINA – 03 Lugares em Polipropileno	Observação Item 4

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO

Data: 22/12/2021 12:00

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes, para atendimento do Centro de Saúde/Unidade Básica de São Domingos.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: LONGARINA ASSENTO/ENCOSTO POLIPROPILENO 03 LUGARES - LONGARINA ASSENTO/ENCOSTO POLIPROPILENO 03 LUGARES

Identificação: 34092

Lote/Item: 38/38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 18

Unidade: UNID

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.800.314/0001-04
* VENCEDOR *

TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA

R\$ 380,00

Marca: VIANFLEX

ISO E1303

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: VIANFLEX

ISO E1303

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Maringá

R PIONEIRO ANTONIO BERNARDES, 588

(44) 9986-0567

tecpazcomercial@hotmail.com

33.146.225/0001-00

RALSON M. LIMA EIRELI

R\$ 1.000,00

Marca: PLAXMETAL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ERGOPLAX

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RO

Ariquemes

R CACOAL, 2432

(69) 3536-6063

30.869.845/0001-89

NN BORCHARDT DE SANTANA EIRELI

R\$ 1.800,00

Marca: SANITAS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SANITAS

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RO

Costa Marques

AVENIDA CHIANCA, 1346

(69) 3651-2257

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.027,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ITATIAIA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIA

Data: 19/11/2021 08:00

Objeto: Aquisição de mobiliários, visando atender às necessidades da Atenção Básica do município, vinculada à Secretaria Municipal de Saúde, com recursos provenientes de emenda parlamentar.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: LONGARINA - Longarina, assento/encosto em polipropileno, número de assentos em 03 lugares, cor preta.

Identificação: NºLicitação:905571

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 18/07/2022 14:14:06 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUY0%253d

Adjudicação: 04/02/2022 16:45
Homologação: 04/02/2022 16:45
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 9
UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.303.444/0001-00 * VENCEDOR *	BENEDES SOARES BATISTA	R\$ 599,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: longarina		
Estado: RJ	Cidade: Paty do Alferes	Endereço: 10AV AV ROBERTO SILVEIRA, 1500
		Telefone: (24) 8129-1467
		Email: benedes.consultoria@gmail.com
	I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS - ME	R\$ 660,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONFORME EDITAL - MARCA DVR		
Endereço: ,		
	ISABELLE DE CASTRO LEMOS - EPP	R\$ 700,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Longarina, assento/encosto em polipropileno,número de assentos em 03 lugares, cor preta. Marca: Projeflex Modelo: Long		
Endereço: ,		
	NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS - ME	R\$ 720,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Longarina, assento/encosto em polipropileno, número de assentos em 03 lugares, cor preta. Marca Amazonas		
Endereço: ,		
	H.G.C. TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI- EPP	R\$ 800,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Longarina, assento/encosto em polipropileno, numero de assentos em 03 lugares, cor preta. Marca/Fabricante FKGrupo Iso		
Endereço: ,		
	J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORI	R\$ 850,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Longarina, assento/encosto em polipropileno, número de assentos em 03 lugares, cor preta.		
Endereço: ,		
	ERICK SANTOS DE SOUZA 12863117726	R\$ 888,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 09 unidades Longarina, assento/encosto em polipropileno, número de assentos em 03 lugares, cor preta Marca LG FLEX		
Endereço: ,		
	JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1.244,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Longarina, assento/encosto em polipropileno, número de assentos em 03 lugares, cor preta.		
Endereço: ,		
	PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.346,70



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: "Longarina, assento/encosto em polipropileno,número de assentos em 03 lugares, cor preta."MARCA: MOBILUX

Endereço:

RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA - EPP

R\$ 2.461,50

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: MARCA: IDEIA

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.453,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS

Data: 22/10/2021 00:00

Objeto: Mobiliário para o CPMAMB e Segundo Pelotão de Betim.

Modalidade: Pregão eletrônico

Descrição: LONGARINA - LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: RESINA DE POLIPROPILENO; ESTRUTURA: ACO; PES: PONTEIRA DE ACABAMENTO EM POLIPROPILENO; CONTRA-ASSENTO: RESINA DE POLIPROPILENO; CONTRA- ENCOSTO: RESINA DE POLIPROPILENO;

SRP: NÃO

Identificação: 1251666 000056/2021

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 22/10/2021 00:00

Fonte: www.compras.mg.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

66.455.593/0001-99 HOMEOFFICE MOVEIS LTDA
 * VENCEDOR *

R\$ 1.453,00

Marca: HOMEOFFICE
 Fabricante: HOMEOFFICE
 Modelo: KSTR

Descrição: LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: RESINA DE POLIPROPILENO; ESTRUTUR A: ACO; PES: PONTEIRA DE ACABAMENTO EM POLIPROPILENO; CONTRA-ASSENTO: RESINA DE POLIPROPILENO; CONTRA-ENCOSTO: RESINA DE POLIPROPI LENO;

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R SANDRA BARROS AMORIM, 195

Telefone: (31) 3287-1712

Email: contato@homeofficemoveis.com

Item 2: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO

Preço Estimado: R\$ 1.707,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.707,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.707,37

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO- Mecânica, com capacidade até 150kg	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.890,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão
 Secretaria de estado da Saúde

Data: 27/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:832021 / UASG:425128

Lote/Item: /19



Relatório gerado no dia 18/07/2022 14:14:06 (IP: 131.161.206.88)
 Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUy0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUy0%253d)
 token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUy0%253d

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA A ESTRUTURAÇÃO DOS SERVIÇOS FARMACÊUTICOS NO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS(Nº da Proposta: 06023.953000/1200-12), para atender a Superintendência de Assistência Farmacêutica..

Descrição: **Balança** - BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE –MECÂNICA/ATÉ 150KG;RÉGUA ANTROPOMÉTRICA –ATE 2METROS

CatMat: 43192 - BALANCA

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 05/10/2021 17:12

Homologação: 19/10/2021 09:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 1.889,95		
Marca: BALMAK Fabricante: BALMAK Modelo: BK-200FAN Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO CAPACIDADE MECÂNICA ATÉ 150KG; REGUA ANTROPOMÉTRICA 2 METROS				
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BAHIA, 1447	Telefone: (47) 3036-8200	Email: l.acontabilidade@terra.com.br
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$ 1.890,10		
Marca: Brião Fabricante: Brião Modelo: BR150 Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE MECÂNICA/ATÉ 150KG;RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATE 2METROS				
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R 21 DE ABRIL, 51	Telefone: (54) 3523-1295	Email: dilon.net@uol.com.br
11.852.877/0001-27	M C S DE LIMA ROOS	R\$ 1.900,00		
Marca: MICHELETTI Fabricante: MICHELETTI Modelo: MIC-1C/A Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO CAPACIDADE MECÂNICA ATÉ 150KG; REGUA ANTROPOMÉTRICA 2 METROS				
Estado: MA	Cidade: São José de Ribamar	Endereço: R PROJETADA, 02	Telefone: (98) 3226-7426	Email: c0mercialglobex@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.612,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE JOAO DOURADO / (2) MUNICIPIO DE JOAO DOURADO

Data: 22/12/2021 08:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: BALANCA MECANICA ANTROPOMETRICA - BALANÇA MECÂNICA ANTROPOMÉTRICA ADULTO; PLATAFORMA E COLUNA EM AÇO CARBONO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; ANTROPÔMETRO EM ALUMÍNIO MEDIDA DE: ATÉ 2 M COM FRACÃO DE 0,5 CM; ACABAMENTO EM TINTA BRANCA; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM.

Identificação: NºLicitação:912921

Lote/Item: 4/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/01/2022 14:32

Homologação: 06/01/2022 14:32

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 3

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.499.939/0001-76 * VENCEDOR *	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 933,33



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LOTE 4- ITEM 1: BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA ADULTO; PLATAFORMA E COLUNA EM AÇO CARBONO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; ANTROPÔMETRO EM ALUMÍNIO MEDIDA DE: ATÉ 2 M COM FRACÇÃO DE 0,5 CM; ACABAMENTO EM TINTA BRANCA; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P200C CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 100G PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. VALOR UNITÁRIO R\$ 3.342,00 VALOR TOTAL R\$ 10.026,00 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) dias a contar da data da sessão pública. PAGAMENTO 30 (trinta) dias após o recebimento da nota fiscal/fatura, devidamente acompanhada das certidões de regularidade. ENTREGA 10 (dez) dias úteis, contados da data do recebimento da respectiva Ordem. GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. Registro Ministério da Saúde/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarmos incluídos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Araçatuba	R MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 88	KAREN	(18) 3621-2782	licitacao2@kcrequipamentos.com.br

MAIS SAUDE EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 1.061,67

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 4 "BALANÇA MECÂNICA ANTROPOMÉTRICA ADULTO; PLATAFORMA E COLUNA EM AÇO CARBONO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; ANTROPÔMETRO EM ALUMÍNIO MEDIDA DE: ATÉ 2 M COM FRACÇÃO DE 0,5 CM; ACABAMENTO EM TINTA BRANCA; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM." BALMAK 3 UND R\$ 1.300,00 R\$ 3.900,00 Proposta elaborada conforme edital e seus anexos. Validade dessa proposta conforme Edital. Prazo de entrega, conforme o edital. Condição de pagamento, conforme o edital. Prazo de execução, conforme o Edital.

Endereço:

,

PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 1.066,67

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALMAK

Endereço:

,

TEMPLUS CORPORACAO LTDA ME

R\$ 1.466,67

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALANÇA MECÂNICA ANTROPOMÉTRICA ADULTO; PLATAFORMA E COLUNA EM AÇO CARBONO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; ANTROPÔMETRO EM ALUMÍNIO MEDIDA DE: ATÉ 2 M COM FRACÇÃO DE 0,5 CM; ACABAMENTO EM TINTA BRANCA; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM. WELMY/ BALANÇA ADULTO MECANICA 110 CH UND 03 R\$ 2.349,00 R\$ 7.047,00

Endereço:

,

ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME

R\$ 1.612,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 3 Unid BALANÇA MECÂNICA ANTROPOMÉTRICA ADULTO; PLATAFORMA E COLUNA EM AÇO CARBONO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; ANTROPÔMETRO EM ALUMÍNIO MEDIDA DE: ATÉ 2 M COM FRACÇÃO DE 0,5 CM; ACABAMENTO EM TINTA BRANCA; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM WELMY 110CH

Endereço:

,

IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

R\$ 1.612,33

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 4 BALANÇA MECÂNICA ANTROPOMÉTRICA ADULTO; PLATAFORMA E COLUNA EM AÇO CARBONO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; ANTROPÔMETRO EM ALUMÍNIO MEDIDA DE: ATÉ 2 M COM FRACÇÃO DE 0,5 CM; ACABAMENTO EM TINTA BRANCA; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM. UND 3 "WELMY / 110 CH" R\$ 2.642,20 R\$ 7.926,60

Endereço:

,

ARGOS LTDA

R\$ 2.096,67



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DESCRIÇÃO MARCA MODELOBALANÇA MECÂNICA ANTROPOMÉTRICA ADULTO; PLATAFORMA E COLUNA EM AÇO CARBONO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; ANTROPÔMETRO EM ALUMÍNIO MEDIDA DE: ATÉ 2 M COM FRACÃO DE 0,5 CM; ACABAMENTO EM TINTA BRANCA; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM. BALMAK 104 A

Endereço:

YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI

R\$ 3.268,92

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 04 174871 BALANÇA MECÂNICA ANTROPOMÉTRICA ADULTO; PLATAFORMA E COLUNA EM AÇO CARBONO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; ANTROPÔMETRO EM ALUMÍNIO MEDIDA DE: ATÉ 2 M COM FRACÃO DE 0,5 CM; ACABAMENTO EM TINTA BRANCA; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM. UND 3 BALMAK/101A R\$ 2.514,55

Endereço:

METALTEC M OLIVEIRA COMERCIO LTDA

R\$ 3.500,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Item 04) BALANÇA MECÂNICA ANTROPOMÉTRICA ADULTO; PLATAFORMA E COLUNA EM AÇO CARBONO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; ANTROPÔMETRO EM ALUMÍNIO MEDIDA DE: ATÉ 2 M COM FRACÃO DE 0,5 CM; ACABAMENTO EM TINTA BRANCA; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM. Quantidade: 03 UnidadesMarca/Fab.: BALMAK BALANÇAS MODELO: ADULTO P.U. R\$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)P.T. R\$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) Estamos de pleno e total conhecimento do Edital. Validade de Proposta: 90 (noventa) dias. Prazo de Garantia: 12 (doze) meses.

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.620,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE FLORIANO / (2) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Data: 05/11/2021 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, ATRAVÉS DOS SALDOS FINANCEIROS REMANESCENTES DA PROPOSTA Nº 1056 MS PARA ESTRUTURAÇÃO DA VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANO, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:904698

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/11/2021 10:35

Homologação: 11/11/2021 10:35

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 12

UF: PI

Descrição: BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA; CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA E COLUNA DE AÇO CARBONO; BASE EM AÇO CARBONO, ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTA COM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFIL DA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO. CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ANTROPOMETRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO E LITOGRAFADO COM MEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA: TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. -

31.499.939/0001-76

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 1.167,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - CARACTERÍSTICAS: DIGITAL; CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA E COLUNA DE AÇO CARBONO; BASE EM AÇO CARBONO, ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTA COM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFIL DA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO. CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ANTROPOMETRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO E LITOGRAFADO COM MEDIDAS ATÉ 2M; MARCA: MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P150C CAPACIDADE 150KG DIVISÃO 100G PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. VALOR UNITÁRIO: R\$ 3.342,00 VALOR TOTAL: R\$ 40.104,00 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. PAGAMENTO 30 dias após a solicitação, acompanhado da nota fiscal/fatura devidamente atestada ENTREGA 15 (quinze) dias corridos, contados do envio ou apresentação da Autorização de Fornecimento e respectiva Nota de Empenho GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. Registro Ministério da Saúde/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.



Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Araçatuba	R MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 88	KAREN	(18) 3621-2782	licitacao2@kcrequipamentos.com.br

DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - EPP

R\$ 1.341,67

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: 1. BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO -CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA;CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA ECOLUNA DE AÇO CARBONO; BAS E EMAÇO CARBONO, ACABAMENTOBICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EMBORRACHA SINTÉTICA; TAPETEANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELOINMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTACOM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFILDA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO.CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL;ANTROPOMETRO EM ALUMÍNIOANODIZADO E LITOGRAFADO COMMEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA:TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADESIMILAR OU SUPERIOR. - Prazo de validade ou garantia dos produtos ofertados no momento da entrega será de até 12 (doze) meses./ MARCA/FABRICANTE: WELMY / MODELO: 110 CH / REGISTRO M.S: ISENT0-RDC Nº 260, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018. / BRASIL

Endereço:

V. S. COSTA & CIA LTDA - EPP

R\$ 1.454,92

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: "BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO -CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA;CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA ECOLUNA DE AÇO CARBONO; BASE EMAÇO CARBONO, ACABAMENTOBICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EMBORRACHA SINTÉTICA; TAPETEANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELOINMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTACOM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFILDA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO.CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL;ANTROPOMETRO EM ALUMÍNIOANODIZADO E LITOGRAFADO COMMEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA:TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADESIMILAR OU SUPERIOR. -"B ALMAK- BALANÇA ANTROPOMETRICA MECANICA 111

Endereço:

C J FREITAS DE SAMPAIO - EIRELI

R\$ 1.502,20

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA; CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA E COLUNA DE AÇO CARBONO; BAS E EM AÇO CARBONO, ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTA COM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFIL DA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO. CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ANTRO POMETRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO E LITOGRAFADO COM MEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA: TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. MARCA/MODELO: WELMY/W200

Endereço:

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO - ME

R\$ 1.505,07

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: "BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA; CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA E COLUNA DE AÇO CARBONO; BASE EM AÇO CARBONO, ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTA COM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFIL DA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO. CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ANTRO POMETRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO E LITOGRAFADO COM MEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA: TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. -" UND 12 R\$ 1.505,07 R\$ 18.060,84 "BAL 110 CH (150 KG) INMETRO Nº 21.958.234-8--NACIONAL" WELMY

Endereço:

BRASIL MEDICAMENTOS LTDA.

R\$ 1.620,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA; CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA E COLUNA DE AÇO CARBONO; BAS E EM AÇO CARBONO, ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTA COM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFIL DA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO. CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ANTRO POMETRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO E LITOGRAFADO COM MEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA: TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. MARCA/FABRICANTE:WELMY

Endereço:

BRASIDAS EIRELI

R\$ 1.629,33

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: DESCRIÇÃO MARCA MODELOBALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA; CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA E COLUNA DE AÇO CARBONO; BASE EM AÇO CARBONO, ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTA COM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFIL DA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO. CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ANTRO POMETRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO E LITOGRAFADO COM MEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA: TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. BALMAK 111

Endereço:



FELIX & CARVALHO LTDA ME

R\$ 1.629,54

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA; CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA E COLUNA DE AÇO CARBONO; BASE E EM AÇO CARBONO, ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTA COM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFIL DA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO. CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ANTROPOMETRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO E LITOGRAFADO COM MEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA: TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. - MARCA: WELMY FABRICANTE: WELMY ANVISA: ISENTO VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES

Endereço:

J V MONTEIRO & SILVA LTDA

R\$ 1.904,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA Welmy 110 CH ADULTO - CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA; CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA E COLUNA DE AÇO CARBONO; BASE EM AÇO CARBONO, ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTA COM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFIL DA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO. CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ANTROPOMETRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO E LITOGRAFADO COM MEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA: TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. -

Endereço:

I C L L MENDES EIRELI

R\$ 2.250,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO -CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA;CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA E COLUNA DE AÇO CARBONO; BASE EM AÇO CARBONO, ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTA COM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFIL DA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO. CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ANTROPOMETRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO E LITOGRAFADO COM MEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA: TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. -MARCA WELMY/ MODELO BAL 110 CH (150 KG) FABRICANTE WELMY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Portaria INMETRO/DIMEL/Nº 146, de 27 de agosto de 2003

Endereço:

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

R\$ 10.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - CARACTERÍSTICAS: MECÂNICA; CAPACIDADE: 150KG; PLATAFORMA E COLUNA DE AÇO CARBONO; BASE E EM AÇO CARBONO, ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; TAPETE ANTIDERRAPANTE; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM; CONTA COM RÉGUA DE AÇO CROMADO, PERFIL DA ESCALA NUMÉRICA EM ALUMÍNIO. CURSORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ANTROPOMETRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO E LITOGRAFADO COM MEDIDAS ATÉ 2M; MARCA REFERÊNCIA: TOLEDO OU MARCA DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. - WELMY 110CH

Endereço:

Item 3: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL-

Preço Estimado: R\$ 1.029,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.029,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.029,67

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL- Digital, com capacidade até 16 kg	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.099,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAJARI/RR

Data: 07/06/2022 09:30

Objeto: Aquisição De Equipamentos, Materiais Permanentes, Para Atender As Necessidades Das Unidades Básicas De Saúde Da Secretaria Municipal De Saúde-Semsa, Da Prefeitura Municipal De Amajari-RR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Balança Comercial - Balança antropometrica infantil MODO OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATE 16KG; DIMENSÕES DA CONCHA MINIMO 540 X 290 (MM), TARAPOSSUI

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:980026

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 18/07/2022 14:14:06 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUY0%253d

Adjudicação: 10/06/2022 10:25
Homologação: 10/06/2022 10:28
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: RR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
05.665.702/0001-08 * VENCEDOR *	RIO BRANCO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1.099,00		
Marca: WELMY Fabricante: WELMY Modelo: WELMY Descrição: Balança Antropométrica Infantil MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATÉ 16 KG; DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM); TA RA POSSUI				
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: R BENTO BRASIL, 297	Telefone: (95) 3624-4659	Email: ibrandaome@bol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 977,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA/RO	Data: 24/05/2022 11:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE para atender as necessidades do HPP do município de Campo Novo de Rondônia em execução da PROPOSTA Nº.11478.439000/1200-45, conforme descrito no anexo 1 do edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP: NÃO
Descrição: Balança antropométrica infantil modo de operação/capacidade: digital/até 16 kg. dimensões da concha:mínimo 540 x 290 (mm) tara. - Balança antropométrica infantil modo de operação/capacidade: digital/até 16 kg. dimensões da concha:mínimo 540 x 290 (mm) tara.	Identificação: 42030 Lote/Item: 30/30 Ata: Link Ata Fonte: licitanet.com.br Quantidade: 2 Unidade: UND UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL	
24.864.422/0001-73 * VENCEDOR *	C. E. CARVALHO - COMERCIAL	R\$ 890,00	
Marca: RAMUZA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DPR Descrição: Descrição não informada			
Estado: PR	Cidade: Lunardelli	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 185	Telefone: (43) 3478-1781

06.253.085/0001-04	NORTEMEDICA COMERCIO E REPRESENTAES LTDA	R\$ 900,00			
Marca: WELMY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INFANTIL Descrição: Descrição não informada					
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: AV GUANABARA, 1275	Nome de Contato: TIAGO	Telefone: (69) 3222-6544	Email: licita2@nortemedica.com

31.940.808/0001-82	DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 953,70	
Marca: BABY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RAMUZA Descrição: Descrição não informada			
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AV TIRADENTES, 1904	Telefone: (62) 8642-7830

02.475.985/0001-37	COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA	R\$ 1.001,30
--------------------	---	--------------



Marca: WELMY
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: WELMY
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Jaru	AV DOM PEDRO I, 2678	(69) 3521-5181	covan@hotmail.com

21.573.367/0001-74	E DA PASCOA ASSIS	R\$ 1.450,00
--------------------	-------------------	--------------

Marca: WELMY
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: WELMY
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RO	Vilhena	AV MAJOR AMARANTE, 3232	(69) 8424-9118/ (69) 3322-8671

33.146.225/0001-00	RALSON M. LIMA EIRELI	R\$ 1.499,00
--------------------	-----------------------	--------------

Marca: WELMY
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BAL 109E
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RO	Ariquemes	R CACOAL, 2432	(69) 3536-6063

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.012,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA

Data: 17/09/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de equipamentos hospitalares (Proposta nº. 11190.812000/1200-02 – Ministério da Saúde).

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL. Especificação: MODO DE OPERAÇÃO: CAPACIDADE DIGITAL / ATÉ 16 KG - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL. Especificação: MODO DE OPERAÇÃO: CAPACIDADE DIGITAL / ATÉ 16 KG, DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM),TARA.

Identificação: 29066

Lote/Item: 9/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: PA

26.437.725/0001-35	BIS COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 880,00
--------------------	------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: WELMY
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: WELMY
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Altamira	R PRIMEIRO DE JANEIRO, 1668	(93) 3191-0033	bis.ltada.bis@gmail.com

37.556.213/0001-04	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 1.145,00
--------------------	---	--------------

Marca: BALMAK
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BALMAK
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4627	(91) 8579-4271	financeiro.ahcor@gmail.com



Item 4: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA Digital capacidade até 300 kg

Preço Estimado: R\$ 1.749,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.749,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.749,45

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA - Digital, com capacidade até 300 kg	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.853,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COORD. GERAL ADMINIST. - CGA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 18/02/2022 07:37
Objeto: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E GARANTIA DE BALANÇAS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BALANCA ANTROPOMETRICA 300 KG - BALANCA, DIGITAL COM REGUA ANTROPOMETRICA, PARA USO EM AMBULATORIO MEDICO, CAPACIDADE DE ATE 300 KG, ESTRUTURA METALICA COM PINTURA ELETROSTATICA, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO COM 05 DIGITOS, PLATAFORMA METALICA, REVESTIDA COM TAPETE DE BORRACHA ANIDERRAPANTE, FUNCAO TECLA TARA, 127 V OU 220 V, 60 HZ, CONFORME LOCAL DE INSTALACAO, FRACIONADOS EM 100G, MANUAL OPERACIONAL, GARANTIA DE 1 ANO, INSTALACAOEASSISTENCIA TECNICA	SRP: SIM
	Identificação: OC: 090102000012021OC00200
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 230
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.251.627/0001-90 * VENCEDOR *	K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1.208,00
Marca: LIDER - P300C		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: BALANCA, DIGITAL COM REGUA ANTROPOMETRICA, PARA USO EM AMBULATORIO MEDICO, CAPACIDADE DE ATE 300 KG, ESTRUTURA METALIC A COM PINTURA ELETROSTATICA, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO COM 05 DIGITOS, PLATAFORMA METALICA, REV ESTIDA COM TAPETE DE BORRACHA ANIDERRAPANTE, FUNCAO TECLA TARA, 127 V OU 220 V, 60 HZ, CONFORME LOCAL DE INSTALACAO, FRACIONADOS E M 100G, MANUAL OPERACIONAL, GARANTIA DE 1 ANO, INSTALACAOEASSISTENCIA TECNICA		
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: R MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 88
		Telefone: (18) 3621-2782
		Email: kcr@kcrequipamentos.com.br

19.031.878/0001-12	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	R\$ 1.520,00
Marca: Ramuza / Balança Antropométrica 300kg		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: BALANCA, DIGITAL COM REGUA ANTROPOMETRICA, PARA USO EM AMBULATORIO MEDICO, CAPACIDADE DE ATE 300 KG, ESTRUTURA METALIC A COM PINTURA ELETROSTATICA, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO COM 05 DIGITOS, PLATAFORMA METALICA, REV ESTIDA COM TAPETE DE BORRACHA ANIDERRAPANTE, FUNCAO TECLA TARA, 127 V OU 220 V, 60 HZ, CONFORME LOCAL DE INSTALACAO, FRACIONADOS E M 100G, MANUAL OPERACIONAL, GARANTIA DE 1 ANO, INSTALACAOEASSISTENCIA TECNICA		
Estado: SP	Cidade: São Caetano do Sul	Endereço: R DOUTOR DANTE GLAUCUS DELEO, 16
		Nome de Contato: Edison Yoshio Mitsumoto
		Telefone: (11) 4229-7900
		Email: autom@autom.ind.br

23.035.184/0001-20	PROCEM TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 1.820,00
Marca: BALMAK BK-300FAN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: BALANCA, DIGITAL COM REGUA ANTROPOMETRICA, PARA USO EM AMBULATORIO MEDICO, CAPACIDADE DE ATE 300 KG, ESTRUTURA METALIC A COM PINTURA ELETROSTATICA, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO COM 05 DIGITOS, PLATAFORMA METALICA, REV ESTIDA COM TAPETE DE BORRACHA ANIDERRAPANTE, FUNCAO TECLA TARA, 127 V OU 220 V, 60 HZ, CONFORME LOCAL DE INSTALACAO, FRACIONADOS E M 100G, MANUAL OPERACIONAL, GARANTIA DE 1 ANO, INSTALACAOEASSISTENCIA TECNICA		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV ARISTOTELES, 810
		Telefone: (62) 3926-0020
		Email: comercial@solucaoempresarial.net.br

29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 1.832,92
Marca: BALMAK		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: BALANCA, DIGITAL COM REGUA ANTROPOMETRICA, PARA USO EM AMBULATORIO MEDICO, CAPACIDADE DE ATE 300 KG, ESTRUTURA METALIC A COM PINTURA ELETROSTATICA, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO COM 05 DIGITOS, PLATAFORMA METALICA, REV ESTIDA COM TAPETE DE BORRACHA ANIDERRAPANTE, FUNCAO TECLA TARA, 127 V OU 220 V, 60 HZ, CONFORME LOCAL DE INSTALACAO, FRACIONADOS E M 100G, MANUAL OPERACIONAL, GARANTIA DE 1 ANO, INSTALACAOEASSISTENCIA TECNICA		
Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: R SAIRA MILITAR, 570
		Nome de Contato: IRENE
		Telefone: (43) 3152-8902
		Email: prioritta.saude@gmail.com

24.980.102/0001-89	LOGGEN PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 1.874,00
--------------------	-----------------------------------	--------------



Relatório gerado no dia 18/07/2022 14:14:06 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD300eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD300eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUY0%253d

Marca: BK 300 FAN

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALANCA, DIGITAL COM REGUA ANTROPOMETRICA, PARA USO EM AMBULATORIO MEDICO, CAPACIDADE DE ATE 300 KG, ESTRUTURA METALIC A COM PINTURA ELETROSTATICA, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO COM 05 DIGITOS, PLATAFORMA METALICA, REV ESTIDA COM TAPETE DE BORRACHA ANIDERRAPANTE, FUNCAO TECLA TARA, 127 V OU 220 V, 60 HZ, CONFORME LOCAL DE INSTALACAO, FRACIONADOS E M 100G, MANUAL OPERACIONAL, GARANTIA DE 1 ANO, INSTALACAOEASSISTENCIA TECNICA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Mauá	AV DA SAUDADE, 626	DONATO	(11) 3593-1346	comercial@loggen.com.br

31.694.545/0001-79 KEEP CARE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 2.250,00

Marca: WELMY W300A

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALANCA, DIGITAL COM REGUA ANTROPOMETRICA, PARA USO EM AMBULATORIO MEDICO, CAPACIDADE DE ATE 300 KG, ESTRUTURA METALIC A COM PINTURA ELETROSTATICA, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO COM 05 DIGITOS, PLATAFORMA METALICA, REV ESTIDA COM TAPETE DE BORRACHA ANIDERRAPANTE, FUNCAO TECLA TARA, 127 V OU 220 V, 60 HZ, CONFORME LOCAL DE INSTALACAO, FRACIONADOS E M 100G, MANUAL OPERACIONAL, GARANTIA DE 1 ANO, INSTALACAOEASSISTENCIA TECNICA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R DOMINGOS RODRIGUES, 417	(11) 3771-5757/ (11) 3256-3701	administrativo@keepcaresaude.com.br

08.486.214/0001-21 CPX COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 3.960,00

Marca: RAMUZA/ DP 300 KG

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALANCA, DIGITAL COM REGUA ANTROPOMETRICA, PARA USO EM AMBULATORIO MEDICO, CAPACIDADE DE ATE 300 KG, ESTRUTURA METALIC A COM PINTURA ELETROSTATICA, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO COM 05 DIGITOS, PLATAFORMA METALICA, REV ESTIDA COM TAPETE DE BORRACHA ANIDERRAPANTE, FUNCAO TECLA TARA, 127 V OU 220 V, 60 HZ, CONFORME LOCAL DE INSTALACAO, FRACIONADOS E M 100G, MANUAL OPERACIONAL, GARANTIA DE 1 ANO, INSTALACAOEASSISTENCIA TECNICA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R CAETANO BASSO, 133	(11) 2746-1296	vilela68@ig.com.br

68.886.605/0001-65 MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI R\$ 10.000,00

Marca: MARTE CIENTIFICA - LS300A

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALANCA, DIGITAL COM REGUA ANTROPOMETRICA, PARA USO EM AMBULATORIO MEDICO, CAPACIDADE DE ATE 300 KG, ESTRUTURA METALIC A COM PINTURA ELETROSTATICA, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO COM 05 DIGITOS, PLATAFORMA METALICA, REV ESTIDA COM TAPETE DE BORRACHA ANIDERRAPANTE, FUNCAO TECLA TARA, 127 V OU 220 V, 60 HZ, CONFORME LOCAL DE INSTALACAO, FRACIONADOS E M 100G, MANUAL OPERACIONAL, GARANTIA DE 1 ANO, INSTALACAOEASSISTENCIA TECNICA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AV MIGUEL STEFANO, 773	(11) 5584-7414	edital@martebal.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.695,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FILADÉLFIA/TO

Data: 24/09/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa(s) para o fornecimento de equipamentos e materiais permanente diversos, proveniente do convênio nº 11249.252000/1190-01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Balança antropométrica para obesos - Balança antropométrica para obesos, modo de operação, capacidade, digital, obeso (até 300 kg), régua antropométrica, até 2 metros.

Identificação: 29534

Lote/Item: 22/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 3

Unidade: Unid.

UF: TO

31.496.882/0001-51 MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA. R\$ 1.695,00

* VENCEDOR *

Marca: BALMAK

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BK-300FA

Descrição: Descrição não informada



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: TO	Cidade: Paraiso do Tocantins	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 570	Telefone: (63) 3602-2343	Email: moveisparaiso.esc@gmail.com
----------------------	--	--	------------------------------------	--

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.699,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MONTES CLAROS / (1) CENTRAL DE COMPRAS	Data: 12/08/2021 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE BALANÇAS E MEDIDOR DE PH, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS-MG.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: BALANCA ANTROPOMETRICA - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS - MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL; 5 DÍGITOS; CAPACIDADE DE ATÉ 300 KG; INTERVALO DE 10 G; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA COM 2,00 M; BASE EMBORRACHADA; PAINEL EM LED COM INDICAÇÃO; BASE E ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO PINTADO; ASTE DODISPLAY EM ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO PINTADO. TENSÃO DE 110 V; PLATAFORMA: 540x380MM; ADMITE-SE VARIAÇÕES DE ATÉ 20% NAS DIMENSÕES, FUNÇÃO TARA ATÉ A CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM. SAÍDA RS232 P/ PC OU IMPRESSORAS. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM.	Identificação: Nº Licitação: 887322
	Lote/Item: 2/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/08/2021 16:58
	Homologação: 30/08/2021 16:58
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 1
	UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.971.041/0001-03 K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI * VENCEDOR * **R\$ 1.650,00**

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS - MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL; 5 DÍGITOS; CAPACIDADE DE 300 KG; INTERVALO DE 100 G; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA COM 2,00 M; BASE EMBORRACHADA; PAINEL EM LED COM INDICAÇÃO; BASE E ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO PINTADO; ASTE DO DISPLAY EM ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO PINTADO. TENSÃO DE 110 V; PLATAFORMA: 540x380MM; ADMITE-SE VARIAÇÕES DE ATÉ 20% NAS DIMENSÕES, FUNÇÃO TARA ATÉ A CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM. SAÍDA RS232 P/ PC OU IMPRESSORAS. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM.. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: P300C CAPACIDADE 300KG DIVISÃO 100G PLATAFORMA 54 X 38 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 120 (CENTO E VINTE) DIAS A CONTAR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA. PAGAMENTO 30 (trinta) dias após o recebimento da nota fiscal/fatura. ENTREGA 20 (vinte) dias corridos, contados da data do recebimento da respectiva Ordem. GARANTIA 12 meses a contar do recebimento. Registro Ministério da Saúde/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarmos incluso todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação. valor unitario R\$ 4.050,00 / valor total R\$ 4.050,00

Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: R MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 88	Nome de Contato: Karen Cristiane Ribeiro Stanichski	Telefone: (18) 3621-2782	Email: kcr@kcrequipamentos.com.br
----------------------	-----------------------------	--	---	------------------------------------	---

CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR

R\$ 1.699,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS - MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL; 5 DÍGITOS; CAPACIDADE DE ATÉ 300 KG; INTERVALO DE 10 G; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA COM 2,00 M; BASE EMBORRACHADA; PAINEL EM LED COM INDICAÇÃO; BASE E ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO PINTADO; ASTE DO DISPLAY EM ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO PINTADO. TENSÃO DE 110 V; PLATAFORMA: 540x380MM; ADMITE-SE VARIAÇÕES DE ATÉ 20% NAS DIMENSÕES, FUNÇÃO TARA ATÉ A CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM. SAÍDA RS232 P/ PC OU IMPRESSORAS. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM." MARCA: WELMY

Endereço:

.

SALVI LOPES & CIA LTDA - ME.

R\$ 2.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA: Balmak

Endereço:

.



Item 5: CADEIRA DE ESCRITÓRIO

Preço Estimado: R\$ 222,96 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 222,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 222,96

Quantidade	Descrição	Observação
192 Unidades	CADEIRA DE ESCRITÓRIO- Aço ou ferro pintado, sem braço, sem regulagem de altura, assento e encosto estofados/ cor: a definir pelo solicitante	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 170,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS	Data: 09/09/2021 09:20
Objeto: Registro de Preços para aquisição de material permanente hospitalar (mobiliário, eletrodomésticos, dentre outros), para estruturação das Unidades Básicas de Saúde Cidade Jardim, Rio Verde, Nova Carajás, Residencial Alto Bonito, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Parauapebas, no Estado do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cadeira escritório - Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:980595
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
CatMat: 362342 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:TUBO METÁLICO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:TECIDO, MATERIAL ENCOSTO:MADEIRA E ESPUMA INJETADA, TIPO BASE:FIXA, APOIO BRAÇO:SEM BRAÇOS, COR:VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIPO SECRETARIA, DIMENSÕES ASSENTO:42 X 38 CM	Adjudicação: 07/10/2021 12:58
	Homologação: 15/10/2021 13:31
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$ 170,00
Marca: vector Fabricante: vector Modelo: BASIC Descrição: Especificação: Cadeira fixa tipo secretária de 4 pés de apoiocomassentoeestofado,cor preta Marca:Vector Modelo:Basic Validade da Proposta 60 dias Garantia 12 meses entrega 15 dias Frete, montagem e impostos Inclusos. Procedência Nacional.		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R MOGURARI, 00094
	Nome de Contato: Alexandre	Telefone: (21) 3563-3394
	Email: comercial.aragorn@gmail.com	
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$ 170,00
Marca: W21 Fabricante: W21 Modelo: CORPORATIVO Descrição: Cadeira fixa tipo secretária de 4 pés de apoio com assento e estofado ,cor preta		
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: AV JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A
	Telefone: (91) 3245-7078	Email: w21modulados@gmail.com
17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI	R\$ 170,89
* VENCEDOR *		
Marca: FLEX MESAS E CADEIRA Fabricante: FLEX MESAS E CADEIRA Modelo: FLEX MESAS E CADEIRA Descrição: Cadeira fixa tipo secretária de 4 pés de apoio com assento e estofado, cor preta		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R A23, 000
	Telefone: (94) 9193-4000	Email: tiagoduno@hotmail.com
05.564.838/0001-21	A C FRANCO DE ALMEIDA COMERCIO MAT. HOSPITALAR EIRELI	R\$ 170,89
Marca: ARR OFFICE Fabricante: A R R IND. MOV. HOSPITALAR E ESCRITORIO LTDA Modelo: CADEIRA ARR OFFICE Descrição: Cadeira fixa tipo secretária de 4 pés de apoio com assento e estofado,cor preta		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: ROD BR 316, 501
	Nome de Contato: ANTONIO	Telefone: (91) 3282-4619
	Email: kannermanutencao@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 222,00



Relatório gerado no dia 18/07/2022 14:14:06 (IP: 131.161.206.88)
 Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4IJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4IJ8rz9uHUY0%253d)
 token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4IJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 28/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cadeira escritório - Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm	Identificação: NºPregão:202021 / UASG:980543
	Lote/Item: /111
	Ata: Link Ata
CatMat: 362342 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:TUBO METÁLICO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:TECIDO, MATERIAL ENCOSTO:MADEIRA E ESPUMA INJETADA, TIPO BASE:FIXA, APOIO BRAÇO:SEM BRAÇOS, COR:VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIPO SECRETARIA, DIMENSÕES ASSENTO:42 X 38 CM	Adjudicação: 13/10/2021 14:40
	Homologação: 15/10/2021 12:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL										
29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$ 125,00										
<p>Marca: BA Fabricante: BA INDUSTRIA Modelo: Cadeira escritório, Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm</p> <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>Ananindeua</td> <td>RUA JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B</td> <td>(91) 3245-3397</td> <td>pjcontabilidade1@hotmail.com</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PA	Ananindeua	RUA JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
PA	Ananindeua	RUA JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	(91) 3245-3397	pjcontabilidade1@hotmail.com								
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$ 200,00										
<p>* VENCEDOR *</p> <p>Marca: MODELO Fabricante: MODELO Modelo: MODELO Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm</p> <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>Castanhal</td> <td>R OSVALDO CRUZ, 61</td> <td>(91) 3711-6983</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	PA	Castanhal	R OSVALDO CRUZ, 61	(91) 3711-6983		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:									
PA	Castanhal	R OSVALDO CRUZ, 61	(91) 3711-6983									
41.201.514/0001-92	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 222,00										
<p>Marca: RSMOVEIS Fabricante: RSMOVEIS Modelo: CCS Descrição: Descrição Detalhada: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42x38cm Observações do item: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA Especificação: tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto com espuma laminada, revestimento com tecido J. Serrano anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor a escolher.</p> <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>Ananindeua</td> <td>TRAVESSA BRASIL, 105</td> <td>(91) 8196-2681</td> <td>rclobomoveis@gmail.com</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PA	Ananindeua	TRAVESSA BRASIL, 105	(91) 8196-2681	rclobomoveis@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
PA	Ananindeua	TRAVESSA BRASIL, 105	(91) 8196-2681	rclobomoveis@gmail.com								
30.317.183/0001-34	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 222,00										
<p>Marca: TECH MOVEIS Fabricante: TH COMERCIO DE MOVEIS Modelo: TECH MOVEIS / CEH-01TH Descrição: " Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm Observações do Item: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA Especificação : tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto com espuma laminada, revestimento com tecido J. Serra no anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor a escolher."</p> <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>Marituba</td> <td>RUA DA CERAMICA, 5</td> <td>(91) 8179-9981</td> <td>thiagocomercio18@gmail.com</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PA	Marituba	RUA DA CERAMICA, 5	(91) 8179-9981	thiagocomercio18@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
PA	Marituba	RUA DA CERAMICA, 5	(91) 8179-9981	thiagocomercio18@gmail.com								
06.946.002/0001-54	E DO S DA S PEIXOTO EIRELI	R\$ 232,63										
<p>Marca: NELL Fabricante: NELL Modelo: NELL Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA Especificação : tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto com espuma laminada, revestimento com tecido J. Serrano anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor a escolher.</p> <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>PA</td> <td>São Domingos do Capim</td> <td>ROD PA 127, 129</td> <td>(91) 9256-3699/ (91) 9603-6266</td> <td>peixotocomercio1326@hotmail.com</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PA	São Domingos do Capim	ROD PA 127, 129	(91) 9256-3699/ (91) 9603-6266	peixotocomercio1326@hotmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
PA	São Domingos do Capim	ROD PA 127, 129	(91) 9256-3699/ (91) 9603-6266	peixotocomercio1326@hotmail.com								
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$ 500,00										



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: W21

Fabricante: W21

Modelo: ESCRITORIO

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38 cm Observações do Item: CADEIRA S ECRETÁRIA FIXA Especificação : tipo pé palito. Madeira compensada anatômica, assento e encosto com espuma laminada, revestimento com tecido J. Serran o anti-chama, acabamento em PVC rígido e estrutura fixa de ferro. Suporta até 110 Kg de peso. Cor a escolha

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Benevides

AV JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A

(91) 3245-7078

w21modulados@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 276,42

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

Data: 24/11/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOVEIS E DIVERSOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: CADEIRA FIXA - COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM TIPO DIRETOR, REVESTIDOS EM REVESTIMENTO EM TECIDO, NA COR AZUL, ESTOFAMENTO EM ALCOCHOADO, ESPALDAR ALTO, SEM BRACO, ESTRUTURAS EM FERRO, COM ESPESSURA DE NO MINIMO ,, NO MODELO BASE FIXA COM 04 PE - CADEIRA FIXA - COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM TIPO DIRETOR, REVESTIDOS EM REVESTIMENTO EM TECIDO, NA COR AZUL, ESTOFAMENTO EM ALCOCHOADO, ESPALDAR ALTO, SEM BRACO, ESTRUTURAS EM FERRO, COM ESPESSURA DE NO MINIMO ,, NO MODELO BASE FIXA COM 04 PES, COM PINTURA EM EPOXI, NA COR PRETA, COM GARANTIA DE GARANTIA MINIMA DE 1 ANO

Identificação: 1112580-24-11-2021

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 16/02/2022 00:00

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 10

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

00.000.000/0000-13

AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO

R\$ 276,42

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

,

Item 6: LANTERNA CLÍNICA

Preço Estimado: R\$ 92,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 92,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,33

Quantidade

Descrição

Observação

34 Unidades

LANTERNA CLÍNICA – Metal leve, Tipo: Led, luz branca

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 82,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DE BELTERRA

Data: 02/02/2022 09:00

Objeto: Aquisição de equipamento/material permanente através da proposta nº 11186.410000/1210-01 para atender as necessidades da unidade de saúde da família Marta Sanches.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Lanterna não elétrica - Lanterna Não Elétrica Tipo Foco: Regulável , Características Adicionais: Lanterna Clínica Com Luz Branca , Aplicação: Hospitalar

Identificação: NºPregão:492021 / UASG:980044

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 381138 - LANTERNA NÃO ELÉTRICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1



Relatório gerado no dia 18/07/2022 14:14:06 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUY0%253d

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.204.957/0001-00 * VENCEDOR *	L. M. P. CORREA	R\$ 47,00
Marca: PREMIUM Fabricante: GLICOMED PRODUTOS MED. HOSP. LTDA Modelo: UND Descrição: LANTERNA CLÍNICA Tipo: led		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AV MENDONCA FURTADO, 1730
Nome de Contato: LILIAN MARA	Telefone: (93) 3522-5249	Email: vendas.lmpcorrea@gmail.com
36.028.477/0001-22	HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 117,00
Marca: MD Fabricante: MD Modelo: MD Descrição: Lanterna Não Elétrica Tipo Foco: Regulável , Características Adicionais: Lanterna Clínica Com Luz Branca , Aplicação: Hospitalar REG: 80070210015		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R 139, SN
Telefone: (94) 9159-5157/ (94) 9301-0764	Email: neliorodrigues3@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO	Data: 22/12/2021 10:30
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes, para atendimento da Unidade Mista de Saúde do município.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Lanterna Clinica com foco em LED - Lanterna Clinica com foco em LED	SRP: NÃO
	Identificação: 34084
	Lote/Item: 27/27
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unid.
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.800.314/0001-04 * VENCEDOR *	TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 80,00
Marca: MISSOURI LED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MISSOURI LED Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R PIONEIRO ANTONIO BERNARDES, 588
Telefone: (44) 9986-0567	Email: tecpazcomercial@hotmail.com	
30.869.845/0001-89	NN BORCHARDT DE SANTANA EIRELI	R\$ 150,00
Marca: MD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MD Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Costa Marques	Endereço: AVENIDA CHIANCA, 1346
Telefone: (69) 3651-2257		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FILADÉLFIA/TO	Data: 24/09/2021 09:00
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO



Objeto: Contratação de empresa(s) para o fornecimento de equipamentos e materiais permanente diversos, proveniente do convênio nº 11249.252000/1190-01
Descrição: Lanterna clínica - Lanterna clínica, tipo, led

SRP: NÃO
Identificação: 29534
Lote/Item: 28/28
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 4
Unidade: Unid.
UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
31.496.882/0001-51 * VENCEDOR *	MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA.	R\$ 80,00		
Marca: MD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LED Descrição: Descrição não informada				
Estado: TO	Cidade: Paraíso do Tocantins	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 570	Telefone: (63) 3602-2343	Email: moveisparaíso.esc@gmail.com

Item 7: MESA DE ESCRITÓRIO

Preço Estimado: R\$ 631,38 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 631,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 631,38

Quantidade	Descrição	Observação
64 Unidades	MESA DE ESCRITÓRIO- Material: Madeira, MDP ou MDF ou similar, formato retangular 1,00 x 0,60x 07,5 cm, com 02 gavetas	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 465,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Universidade Estadual do Pará

Data: 10/05/2022 10:15

Objeto: Aquisição de Material Permanente e Consumo que visa atender as aulas práticas do ensino, estágio e projeto pós covid do Curso de Fisioterapia do Campus de Tucuruí da UEPA, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:925611

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/06/2022 11:01

Homologação: 07/06/2022 12:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL		
07.590.023/0001-42	HAND LIFE SUPRIMENTOS MEDICOS E FISIOTERICOS EIRELI	R\$ 430,30		
Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: MARCA PROPRIA Modelo: MESA CARRINHO AUXILIAR Descrição: MESA CARRINHO AUXILIAR, DE ACO, COM 02 PRATELEIRAS DE MDF, 01 BANDEJA DE POLIPROPILENO, COM RODÍZIOS, DIMENSÕES: 48 X 92 X 3 OCM. Validade da Proposta – 60 DIAS				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV BARBACENA, 254	Telefone: (31) 3283-9628	Email: comercial@handlifehospitalar.com.br

33.566.304/0001-70 JOSIANE GAIA GOMES 84959959215

R\$ 500,00

* VENCEDOR *



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: M. GOIANIA

Fabricante: M. GOIANIA

Modelo: carrinho auxiliar

Descrição: Mesa Carrinho Auxiliar, De Aco, Com 02 Prateleiras De Mdf, 01 Bandeja De Polipropileno, Com Rodízios, Dimensões: 48 X 92 X 30cm

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Tucuruí

R EPAMINONDAS DE MESQUITA, 07

(94) 8811-1679

jg.empreendimento@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 629,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

Data: 18/10/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS ATENDENDO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONFRESA- MT.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: MESA - DE TRABALHO,EM MADEIRA,REVESTIDA EM MELAMINICO COM BORDAS EM PVC DA MESMA COR,FORMATO RETANGULAR,ALTURA DE 0,75 CM,MEDINDO (1,00 X 0,64 X 0,75)M,NA COR CINZA,COM 02 GAVETAS, CHAVE E PUXADORES,MODELO DE ESCRITORIO, COM ESTRUTURA EM ACO PINTADA EM - MESA - DE TRABALHO,EM MADEIRA,REVESTIDA EM MELAMINICO COM BORDAS EM PVC DA MESMA COR,FORMATO RETANGULAR,ALTURA DE 0,75 CM,MEDINDO (1,00 X 0,64 X 0,75)M,NA COR CINZA,COM 02 GAVETAS, CHAVE E PUXADORES,MODELO DE ESCRITORIO, COM ESTRUTURA EM ACO PINTADA EM EPOX NA COR PRETA FOSCA

Identificação: 1116011-23-09-2021

Lote/Item: 1/73

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 4

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00789321000117

OLMI INFORMATICA LTDA

R\$ 629,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 800,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE

Data: 05/08/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, PARA EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DAS SECRETARIAS

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: MESA - DE TRABALHO,EM MADEIRA,REVESTIDA EM MELAMINICO COM BORDAS EM PVC DA MESMA COR,FORMATO RETANGULAR,ALTURA DE 0,75 CM,MEDINDO (1,00 X 0,64 X 0,75)M,NA COR CINZA,COM 02 GAVETAS, CHAVE E PUXADORES,MODELO DE ESCRITORIO, COM ESTRUTURA EM ACO PINTADA EM - MESA - DE TRABALHO,EM MADEIRA,REVESTIDA EM MELAMINICO COM BORDAS EM PVC DA MESMA COR,FORMATO RETANGULAR,ALTURA DE 0,75 CM,MEDINDO (1,00 X 0,64 X 0,75)M,NA COR CINZA,COM 02 GAVETAS, CHAVE E PUXADORES,MODELO DE ESCRITORIO, COM ESTRUTURA EM ACO PINTADA EM EPOX NA COR PRETA FOSCA

Identificação: 1130723-21-07-2021

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 41

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00789321000117

OLMI INFORMATICA LTDA

R\$ 800,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 18/07/2022 14:14:06 (IP: 131.161.206.88)

Código Validação: 8IG%2bWwjylelm%2fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUy0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8IG%252bWwjylelm%252fBD3O0eDghVambNKgfmusVvVRViB7eQ5RPGPrF6xSLGi1kNDnQF4J8rz9uHUy0%253d

